1

[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

86 сессия
Р Е Ш Е Н И Е
от «17» июня  2014г.                                                                                 №____
с. Успенское
	О выделении денежных средств на проведение выборов главы и депутатов Совета Успенского сельского поселения Успенского района
             В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 13 устава Успенского сельского поселения Успенского района Совет Успенского сельского поселения Успенского района          р е ш и л:
1. Главе Успенского сельского поселения Успенского района выделить денежные средства в размере 231 900 рублей на проведение выборов главы Успенского сельского поселения Успенского района.
2. Главе Успенского сельского поселения Успенского района выделить денежные средства в размере 488 035 рублей на проведение выборов депутатов Совета Успенского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления  Артюхова А.В.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

        Г.Л. Рудоманов
Председатель Совета

Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                                     А. В. Артюхов

Решение подготовлено:

Главный специалист – финансист

администрации Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                                     В.Ф. Новикова

Решение согласовано:

Заместитель главы по финансам

администрации Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                                      Л.В. Зиньковская

Главный специалист,

управляющий делами

администрации Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                                     М.С. Блащенко

Ведущий специалист – юрист

«МК УУПЦБ» Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                                     В.А. Снежко